СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       Р Е Ш Е Н И Е
27.05.2015

                                                       №25/154
                                                                                                                                         Экз.№____

                                               г. Димитровград

О передаче муниципального имущества безвозмездно в собственность
На основании ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письма Главы администрации поселения муниципального образования «Мулловское городское поселение» Т.В. Федоровой от 19.03.2015 № 213, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва

РЕШИЛ:
1. Передать автомобиль ГАЗ 3102, 2007 года выпуска, государственный регистрационный знак У 965 АН 73, идентификационный номер X9631020071382837, номер кузова 31020070160847, цвет кузова черный безвозмездно в собственность муниципальному образованию «Мулловское городское поселение» для обеспечения административно-хозяйственной деятельности.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджетной и экономической политике (Насыбуллин Н.К.).

Глава муниципального образования
«Мелекесский район»

       С.П. Тимошенко

Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» «О передаче муниципального имущества
безвозмездно в собственность»
Настоящий проект решения Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» разработан по обращению Главы администрации муниципального образования «Мулловское городское поселение» Т.В. Федоровой с целью передачи муниципального имущества – автомобиля ГАЗ 3102 безвозмездно в собственность муниципального образования «Мулловское городское поселение» для обеспечения административно-хозяйственной деятельности, что позволит исключить расходы на содержание указанного имущества.
И.о. Главы администрации                                                              С.В. Тойгильдин

Александра Владимировна Лапина
24871
	            АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Мелекесский район»

Ульяновская область
А.Хмельницкого ул., д. 93, г.Димитровград, 433508

Телефон 2-62-90  р/с 40204810800000000061

в ГРКЦ ГУ Банка России

ОКПО 01698126  ИНН 7310007921

__________________ №  ________________

На № _____________от  ________________

	Главе МО «Мелекесский район»

С.П. Тимошенко

Уважаемый Сергей Павлович!
Администрация МО «Мелекесский район» просит Вас внести на ближайшее заседание Совета депутатов МО «Мелекесский район» проект решения Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» «О передаче муниципального имущества безвозмездно в собственность».
И.о. Главы администрации                                                              С.В. Тойгильдин

Александра Владимировна Лапина
 Росляков

24871

Лист согласования

К проекту решения Совета депутатов МО «Мелекесский район»

от _____________ 2015г. № ______
«О передаче муниципального имущества безвозмездно в собственность»
Подготовлен: Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Мелекесский район»

СОГЛАСОВАНО:
	Фамилия, инициалы
	Наименование должности
	Подпись
	Дата

	Тойгильдин С.В.

	И.о. Главы администрации

	Трубецкой В.М.

	Председатель КУИ и ЗО

	Губанова Е.Н.
	Начальник отдела кадрового и правового обеспечения

	Заварзина Н.А.
	Председатель контрольно-счетной комиссии Совета депутатов

Исполнитель: Лапина Александра Владимировна — главный специалист-эксперт КУИ и ЗО, 2-48-71

Лист рассылки
К проекту решения Совета депутатов МО «Мелекесский район»

от _____________ 2015г. № ______
«О передаче муниципального имущества безвозмездно в собственность»

	Адресат

(Ф.И.О., должность, наименование организации)
	Кол-во экз.
	№ экз.
	Почтовый адрес

	Тойгильдин С.В.
	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

	Трубецкой В.М.

	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

	Губанова Е.Н.
	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

	Заварзина Н.А.
	1

	433508, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93

Всего подлежит рассылке 4 экз.

Реестр составила: Лапина Александра Владимировна, т.24871

Передано в рассылку___________________________

(дата, подпись)